rol de Unidad Técnica a fin de encomendarle la supervisión técnica, administrativa y 
financiera del Proyecto “CONSTRUCCIÓN COLECTOR VALLE NONGUÉN S-37”. 

2.- Establécese que el monto del F.N.D.R. aprobado por el Consejo Regional para el 

Proyecto indicado, asciende a la suma de SESENTA MILLONES CIENTO OCHENTA MIL 
PESOS ($ 60.180.000.-), según consta en Certificado Nº 1863º20, de 10 de noviembre del 
2005. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección de Construcciones para la administración de 

este Convenio Mandato. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

JACQUELINE VAN RYSSELBERGHE HERRERA